
 Písemný dodatek č. 1 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

 

PÍSEMNÝ DODATEK K SERVISNÍ SMLOUVĚ  

1 SMLUVNÍ STRANY 

Město Tanvald 

se sídlem Palackého 359, 468 41 Tanvald 

IČO: 00262587 

jednající: Mgr. Jan Prašivka, starosta 

(dále v textu smlouvy jen jako „Zákazník“) 
 
a 
 
Galileo Corporation s.r.o.  

se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov  

IČO: 25448714, DIČ: CZ25448714  

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789 

jednající: Dušan Procházka, MBA, jednatel 

(dále v textu smlouvy jen jako „Poskytovatel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku písemný dodatek k podepsané Servisní smlouvě 
KIOSERV-599-06-2023 ze dne 4.10.2023.  

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je prodloužení záruky u 1 ks Galileo Smart Kiosku dle Servisní 

smlouvy ze dne 4.10.2023, a to z 24 na 60 měsíců. 

2.2 Cena za prodloužení záruky dle předchozího bodu je stanovena na 60 000,- Kč + DPH  

(k uvedené částce bude připočtena DPH dle platných právních předpisů). 

2.3 Zákazník je povinen zaplatit Poskytovateli cenu za prodloužení záruky na základě faktury se 

splatností 14 dnů ode dne jejího doručení Poskytovateli. 

3 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1 Dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran. 

3.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří: Servisní smlouva 

 
 
V Chomutově dne 10.10.2025     V …………………. dne ……….. 
 
 
 
 
 
 
………………….………………………….   ……………………………………… 
Poskytovatel       Zákazník
 


	1 SMLUVNÍ STRANY
	2 Předmět dodatku
	2.1 Předmětem tohoto dodatku je prodloužení záruky u 1 ks Galileo Smart Kiosku dle Servisní smlouvy ze dne 4.10.2023, a to z 24 na 60 měsíců.
	2.2 Cena za prodloužení záruky dle předchozího bodu je stanovena na 60 000,- Kč + DPH  (k uvedené částce bude připočtena DPH dle platných právních předpisů).
	2.3 Zákazník je povinen zaplatit Poskytovateli cenu za prodloužení záruky na základě faktury se splatností 14 dnů ode dne jejího doručení Poskytovateli.

	3 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	3.1 Dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran.
	3.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří: Servisní smlouva


